

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

بهترین خانه‌های شما، خانه‌ای است که در آن یتیمی مورد احترام حضور داشته باشد

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۲۱۰

ورزشی

صفحه: ۷  
شماره: ۱۹۹۶  
سال: بیست و سوم



### تجلیل فدراسیون از سرپرست هیئت کاراته



در پی برگزاری اردوی آماده‌سازی تیم ملی امید و بزرگسالان بانوان کشور در شیراز رئیس فدراسیون کاراته جمهوری اسلامی ایران در نامه‌ای از سرپرست هیئت کاراته فارس تجلیل کرد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در این نامه خطاب به محمد جواد شلتوک کارآمده است: بدین وسیله مراتب سپاس خود را از تلاش ارزشمند، حمایت و پشتیبانی صادقانه جنابعالی که از رشته ورزشی کاراته

### تیم تأسیسات گاز قهرمان فوتسال جام رمضان در گچساران شد

تیم تأسیسات گاز با پیروزی بر بهره‌بردار، قهرمان رقابت‌های فوتسال جام رمضان در گچساران شد. به گزارش ایرنا، در مرحله نهایی این رقابت‌ها که در سالن شهید بهشتی شهر دوگنبدان مرکز شهرستان گچساران برگزار شد، تیم تأسیسات گاز با نتیجه ۴ بر ۲ از سد بهره‌بردار گذشت. دیدار رده بندی مسابقات فوتسال جام رمضان نیز بین ۲ تیم آموزش و پرورش و دانشگاه سما برگزار شد و تیم آموزش و پرورش با نتیجه ۶ بر ۱ دانشگاه سما را شکست داد و در رده سوم این مسابقات قرار گرفت. مسابقات فوتسال جام رمضان در مرحله مقدماتی در رقابت‌های امسال فوتسال جام شهر دوگنبدان مرکز شهرستان گچساران برگزار شد. تیم تأسیسات گاز با نتیجه ۴ بر ۲ از سد بهره‌بردار گذشت. دیدار رده بندی مسابقات فوتسال جام رمضان نیز بین ۲ تیم آموزش و پرورش و دانشگاه سما برگزار شد و تیم آموزش و پرورش با نتیجه ۶ بر ۱ دانشگاه سما را شکست داد و در رده سوم این مسابقات قرار گرفت. مسابقات فوتسال جام رمضان در مرحله مقدماتی در رقابت‌های امسال فوتسال جام شهر دوگنبدان مرکز شهرستان گچساران برگزار شد. تیم تأسیسات گاز با نتیجه ۴ بر ۲ از سد بهره‌بردار گذشت. دیدار رده بندی مسابقات فوتسال جام رمضان نیز بین ۲ تیم آموزش و پرورش و دانشگاه سما برگزار شد و تیم آموزش و پرورش با نتیجه ۶ بر ۱ دانشگاه سما را شکست داد و در رده سوم این مسابقات قرار گرفت.

### شکستن سد پولادین با اراده زنانه



به واکنش‌هایی که در همین داخل کشور نسبت به راه اندازی وزنه‌برداری بانوان به وجود آمد نگاهی بیندازیم. زمانی که اختیار مربوط به راه‌اندازی وزنه‌برداری بانوان منتشر شد ابتدا در فضای مجازی بود که واکنش‌های سخیف و سطح پایین را دیدیم. برخی از واکنش‌ها آنچنان زننده بود که فقط ذهن بیمار برخی از کاربران را نشان می‌داد. حالا وزنه برداری بانوان

امروز و فردا را برای ورزش ایران خوب به خاطر بسپارید. این دو روز قرار است بخشی از تاریخ ورزش باشد. اصلاً خبر دارید چه اتفاقی در راه است؟ شاید تمام توجهات به این باشد که آیا مهدی طارمی بالاخره از پرسپولیس می‌رود یا نه؟ رامین رضاییان استقلال می‌شود یا نه؟ علی کریمی در نفت موفق می‌شود یا اتفاقات دیگری برای او در راه است؟ اما همه اینها را کنار بگذارید. این‌ها حاشیه‌های بی ارزش فوتبال هستند، فوتبالی که اکثر مواقع ستاره‌های کاغذی می‌سازد. ورزش ایران اتفاق جدید و بسیار جالب دیگری در راه دارد، اتفاقی که نقطه عطفی در تاریخ ورزش بانوان ایران خواهد بود. آخر وزنه برداری بانوان هفت هفته مقارن با راه‌اندازی رسمی رشته وزنه‌برداری بانوان در ایران است. شاید وزنه زدن یک دختر و یا یک بانو در ایران برای اکثر مردم اتفاقی نامتعارف و عجیب باشد، اما بد نیست بدانید قدمت راه‌اندازی رسمی وزنه برداری در دنیا به ۴۰ سال می‌رسد. اکنون رقابت‌های جهانی و قاره‌ای برای وزنه‌برداری بانوان به صورت منظم برگزار می‌شود

و این رشته خیلی وقت هم هست که به المپیک راه یافته است. حالا قرار است اتفاقی جدید به ورزش ایران اضافه شود. پنجشنبه جمعه پانزدهم و شانزدهم تیر ماه نخستین برگ از تاریخ وزنه برداری بانوان ایران رقم می‌خورد. دختران زیادی از سراسر ایران برای حضور در نخستین دوره آموزشی - تمرینی چالش‌های زیادی روبرو خواهد شد. همانطور که ذکر شد «لباس» نخستین چالش است. همین الان هم موضوع لباس هنوز برای رشته‌هایی مثل بسکتبال حل نشده است و نوع پوشش اسلامی ورزشکاران زن مورد تأیید بسیاری از فدراسیون‌های جهانی است. مشکل دیگری که وزنه‌برداری با آن مواجه خواهد شد نوع نگاه‌هاست. کافی است

### کامیاب تأکید کرد: توجه به گسترش رشته تیر و کمان در شهرستان‌ها

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس گفت: باید به توسعه این رشته در شهرستان‌ها توجه شود. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، حیدر علی کامیاب که در مجمع انتخاباتی هیئت تیر و کمان فارس سخن می‌گفت با اشاره به پتانسیل بالای ورزشکاران فارس افزود: ورزش تیر و کمان در بین مردم طرفداران زیادی دارد و به همین دلیل باید در کنار توجه به بحث قهرمانی به بعد همگانی این رشته نیز توجه ویژه شود. کامیاب با اشاره به اینکه در ۲ سال گذشته برای چندین رشته مکان‌های تخصصی ساخته شد گفت: مکان تخصصی رشته تیر و کمان نیز در دو رویداد بین‌المللی در این رشته ساخته خواهد شد. مدیرکل ورزش و جوانان فارس بیان کرد: برای عملکرد

### بانوی کاراته‌کا شیرازی به مسابقات آسیایی اعزام می‌شود

نایب رئیس هیئت کاراته فارس گفت: فاطمه طراز پور، بانوی کاراته‌کا شیرازی به همراه تیم ملی امید به مسابقات آسیایی که به میزبانی قزاقستان برگزار خواهد شد، اعزام می‌شود. فاطمه قشقایی نژاد، در کاراته و گو با ایرنا افزود: طراز پور در وزن منهای ۶۱ کیلو گرم هم اینک تیرماه در آستانه مرکز قزاقستان آغاز در آخرین مرحله اردوی تیم ملی می‌شود.



## حوادث

### توقیف ۳۰۹ دستگاه وسیله نقلیه متخلف در شهرستان کازرون



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از اجرای طرح برخورد با رانندگان متخلف و توقیف ۳۰۹ دستگاه وسایل نقلیه طی یک ماه گذشته در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «رجبعلی رزمجوئی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای برقراری نظم و امنیت و کاهش جان باختگان و مصدومان ناشی از تصادفات، طرح برخورد با رانندگان وسایل نقلیه متخلف در دستور کار مأموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی ادامه داد: در اجرای این طرح مأموران موفق شدند ۱۶۵ دستگاه موتورسیکلت و ۱۴۴ دستگاه خودرو متخلف را توقیف کنند. رزمجوئی ضمن قدردانی از همکاری خوب مردم با پلیس، از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف و موارد مشکوک مراتب را در سریعترین زمان به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

### ۲۰ فقره سرقت در پرونده سارق

سربست پلیس آگاهی استان از دستگیری یک نفر سارق و کشف ۲۰ فقره سرقت از وی در شهرستان شیراز خبر داد. سرهنگ «محسن سروقد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران شهرستان فخره سرقت درون خودرو و سایر سرقت‌ها اقرار کرد که صحنه‌های سرقت بازسازی و تاکنون تعداد ۱۳ نفر از شکات شناسایی و متقل کردند. سرقت‌ها ادامه دارد.

### فرار عاشقانه دختر و پسر جوان در دزسر شد



غریبه ازدواج کند، با این وصلت مخالفت کردیم. همزمان با شکایت این مرد، تحقیقات مأموران اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران برای یافتن دختر جوان آغاز شد. این درحالی بود که مأموران زمانی که برای یافتن جوان خواستگار که در مکانیکی کار می‌کرد رفتند، معلوم شد او در محل کارش حاضر نشده و کسی از او خبر ندارد. مأموران نزد خانواده او رفتند که معلوم شد وی در خانه نیست و خانواده‌اش نیز گمان می‌کردند در محل کارش باشد و خبری از او نداشتند. جست‌وجوها ادامه داشت تا این که مأموران اطلاعاتی به دست آوردند که نشان می‌داد، این دختر و پسر با هم در مهمانپذیری در شهر زاهدان به سر می‌برند. آن‌ها تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند تا این

که چند روز پیش شناسایی شدند. دختر جوان تحویل خانواده‌اش شد و مأموران پسر ۲۲ ساله را به اتهام آدم‌ربایی بازداشت کردند. جوان خواستگار و دختر جوان برای تحقیقات به دادرسی جنایی تهران منتقل شدند. دختر ۱۸ ساله به قاضی پرونده گفت: من و پسر مورد علاقه‌ام قصد ازدواج با هم را داشتیم، اما خانواده‌ام با این وصلت مخالفت کردند، با هم از تهران فرار کردیم و به زاهدان که زادگاه پسر مورد علاقه‌ام بود، رفتیم تا از این طریق خانواده‌ام با این وصلت موافقت به میل خودمان فرار کردیم.

### دستبرد دزد بدشانس به خانه قاضی



و آهن‌پاره‌های شوفازهای اسقاطی در انباری‌ها را نیز می‌دزدیدند. پس از مالباخته‌ها، متهم در جایگاه ایستاد و گفت: «در مناطق غربی تهران پرسه می‌زدید و خانه‌های خالی را شناسایی می‌کردیم. وقتی صاحبخانه‌ها بیرون می‌رفتند با استفاده از دیلم، در ورودی خانه‌ها را تخریب می‌کردیم و وارد می‌شدیم. روز دستگیری، همدمم در حال کشیک دادن بود که گشتی پلیس به او مشکوک شد و لو رفتیم». او دربار سرقت از خانه قاضی نیز گفت: «هن نمی‌دانستم آنجا خانه قاضی پرونده‌ام است. او در محاکمه به من کمک کرده و در حکم تخفیف قائل شده بود». در پایان دادگاه، قضات وارد شور شدند و متهم را به جرم سرقت حدی به قطع ید محکوم کردند. سارق دوم نیز پس از انتقال از زندان کرمانشاه، محاکمه خواهد شد.

سارق بدشانس که نقشه پولدار شدن یکروزه را در سر داشت، به اشتباه به خانه قاضی پرونده‌اش دستبرد زد و دوربین حاوی تصاویر خانوادگی او را دزدید. قضات دادگاه پس از محاکمه، متهم را به قطع ید محکوم کردند. به گزارش جام‌جم، مهر ۹۴ مردی با مراجعه به یکی از کلانتری‌های پایتخت گفت: «من قاضی هستم. با خانواده‌ام بیرون رفته بودم اما موقع بازگشت متوجه شدم سارقان در ورودی خانه‌ام را تخریب کرده‌اند و بخشی از اموال شامل مقادیری طلا، پول و یک دوربین را دزدیده‌اند. دوربین حاوی تصاویر یکی از سفرهای خانوادگی ما بوده». تحقیقات برای شناسایی سارقان آغاز شده بود که گزارش پنج فقره سرقت مشابه دیگر از خانه‌های غرب تهران نیز به پلیس داده شد. سرانجام پس از دو ماه، سارق دوم به دلیل زندانی شدن سارقان حتی لباس‌های داخل خانه

### انهدام باند سارقان احشام در مهر



فرمانده انتظامی شهرستان مهر از دستگیری سارقان احشام و کشف ۱۵۰ رأس احشام مسروقه در این شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «غلامرضا فرمانی» در تشریح این خبر بیان داشت: با توجه به سرقت‌های سریالی از دامداری‌ها، مراتب در دستور کار مأموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با حضور گشت‌های محسوس و نامحسوس در ساعات مختلف شبانه روز نهایتاً مأموران سه نفر از سارقین را که اقدام به سرقت احشام می‌کردند را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام

### ۳۹۰ کیلو تریاک طی یک عملیات پلیسی در فارس کشف شد

فرمانده انتظامی استان از کشف ۳۹۰ کیلوگرم تریاک از یک دستگاه خودرو آل ۹۰ طی یک عملیات عقیب و گریز خبر داد. سردار «محمدعلی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مأموریت مبارزه با مواد مخدر، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مطلع شدند افرادی با تشکیل یک باند تهیه و توزیع مواد مخدر، قصد دارند مقادیری مواد مخدر را در پوشش‌های مختلف به شیراز انتقال و تحویل عوامل خریدار دهند. وی ادامه داد: موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قرار گرفت و با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیس فراوان، در نهایت مسیر حرکت قاچاقچیان شناسایی و مأموران به یکی از محورهای ورودی شهر